ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАЗАРЬЕВСКОЕ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

______________ № __________

«Об утверждении Программы

социально-экономического развития

сельского поселения Назарьевское на 2012г.»

Рассмотрев Программу социально-экономического развития сельского поселения Назарьевское на 2012 год, Совет депутатов сельского поселения Назарьевское
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Программу социально-экономического развития сельского поселения Назарьевское на 2012 год (Программа прилагается)
2. Настоящее Решение опубликовать в официальных средствах массовой информации Одинцовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу сельского поселения Назарьевское Богданова В.А.

Председатель Совета депутатов сельского

поселения Назарьевское                                                              А.Б.Сивак

Глава сельского поселения

Назарьевское                                                                                  В.А.Богданов